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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82210014D

2. Data e Regjistrimit 10/10/2018
3. Emri i Subjektit Tegeria
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Bulevardi 
Zogu i Pare, zona kadastrale  8360, numer pasurie 1/232, 
Kati i 11-te 
46.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulenca informatike brenda dhe jashte 

vendit. Tregtim, import-eksport.
Lindjana Xhumari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2018                Deri: 08/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eglina Pjetërnikaj12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2021                Deri: 

13. Ortakët LindjanaXhumari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tegeria
E-Mail: info@tegeria.com  
Telefon: 0693750399  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-967562-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245595-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 8, Bulevardi Zogu i Pare, zona kadastrale  8360, numer pasurie 
1/232, Kati i 11-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Ramazan Shijaku, Pallati Ferrari, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246501-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut te Vetem Themelues.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562170-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCF2049-750F-4E53-9F7A-7214A20E1A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB305D9E-05A7-4318-AE23-DFD016E989CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8737AB80-7F0A-4F96-AC01-0E7861C07EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6190B740-8E95-4AA4-9B44-4422CDAD4A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4D9DF8-F0B0-4268-ABDE-750B617FE18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4D9DF8-F0B0-4268-ABDE-750B617FE18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4050B31-9FA5-4B62-9674-3345640CF780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA62D74-29E8-4834-9C41-9F092845C95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAAF410-C2E4-432D-B868-1D149430B165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44B5FA6-2C85-47C7-B7AF-08963A3B4FBC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Tegeria Shpk Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Tegeria Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670438-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2021 për riemërimin e 
Ekspertit Kontabel Eglina Pjetërnikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eglina Pjetërnikaj")                      Nga data 
"20/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697096-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854159-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.01.2022 ku 
është vendosur: Fillimin e proçedurave ligjore për zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
viteve të kaluara dhe fitimet e vitit 2020. Emërimi i znj. Eglina Pjetënikaj me licencë Nr. 
434 datë 07.10.2019 për përgatitjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit të kapitalit të 
nënshkruar. Vendimi i ortakut të vetëm datë 26.01.2022 ku është vendosur: Miratimi  i 
raportit të audituesit ligjor per modalitetet e zmadhimit. Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë 
me fitimet e viteve të kaluara dhe fitimet e vitit 2020. Kapitali pas zmadhimit bëhet 
46.000.000 lekë. Raporti i ekspertit per zmadhim kapitali datë 25.01.2022.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "46.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190A18B4-FB85-48BC-896D-242AB108761B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB891ACB-C3D9-4B40-A0CD-B97111AC74E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BF3F98-E361-47EB-B677-52A48FC5083B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1A8E96-A81C-414E-9791-97B1BED324A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF762C5-681A-416D-BE8F-0FD50080833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33F8E88-153F-4F1D-9AD7-379B4BDE5CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33F8E88-153F-4F1D-9AD7-379B4BDE5CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACFF47C-6B81-4E4F-B979-6935E6E421D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DAD016-8031-4A55-99F5-8E3FC308BC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C880F48-B00B-43D4-BF78-6A59CD0E63E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D9C2FB-2FFA-4F16-9F83-A8EC8358D691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BF919F-5C4C-42B7-891E-9F3B1C366A33
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Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "46.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindjana Xhumari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("46.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958823-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F18D72-23ED-4892-94AB-15CB50249FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6676C32-2B06-4FED-9099-680E7849AAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6676C32-2B06-4FED-9099-680E7849AAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A81661-E414-4A97-A243-AE5CD847520B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EF4BF3-88CF-4050-8EF1-A31F58920C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1498F75C-4455-4994-A427-24E0BD1E0890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F979E00-C532-474E-A460-CAA3AF74298C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1290670-EFFC-4514-B75A-D3F7D2B9520B

